

## Frederiksgården NV ApS

c/o TC Administration, Sydvestvej 130  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 40 59 01 10

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

. 8. september 2020.

---

Jeppe Basse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. juni - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frederiksgården NV ApS  
c/o TC Administration  
Sydvestvej 130  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 59 01 10

Regnskabsår: 14. juni - 31. december

**Direktion**

Jeppe Basse

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

JP Basse ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af kapitalanlæg og investering, herunder udlejning, administration og køb og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.230.181 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.531 mod sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/6 2019 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.230.181</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.057
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>889.124</b>
Andre finansielle indtægter	32.770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-858.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.727</b>
2 Skat af årets resultat	-14.196
<b>Årets resultat</b>	<b>49.531</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	49.531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.531</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	43.660.803
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.660.803</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.660.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807
	Tilgodehavende selskabsskat	115.302
	Andre tilgodehavender	<u>263.178</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>379.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>446.035</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>825.322</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.486.125</u></b>

## Balance

---

	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	49.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.531</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
6 Hensættelser til udskudt skat	129.498
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>129.498</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	24.271.395
Deposita	1.133.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.404.606</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.251.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.961
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.600.373
Anden gæld	373.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.862.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.267.096</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.486.125</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. juni 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.531	49.531
	<b>40.000</b>	<b>49.531</b>	<b>89.531</b>

## Noter

---

	14/6 2019 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	486.620
Andre finansielle omkostninger	371.547
	<u><b>858.167</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-115.302
Årets regulering af udskudt skat	129.498
	<u><b>14.196</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	44.001.860
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>44.001.860</b></u>
Årets afskrivninger	-341.057
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-341.057</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>43.660.803</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. juni 2019	40.000
	<u><b>40.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	49.531
	<u><b>49.531</b></u>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>	
Udskudt skat af årets resultat	<u>129.498</u>
	<b><u>129.498</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Materielle anlægsaktiver	<u>129.498</u>
	<b><u>129.498</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.522.961 kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 43.660.803 kr.	

Årsrapporten for Frederiksgården NV ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Omkostninger vedrørende ejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
